
1 
 

                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                 
 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση αναστολής λειτουργίας της Δ/νσης Β/θμιας Εκπαίδευσης  Καρδίτσας»  

 

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚOΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Λαμβάνοντας υπόψη:  
1)  Το Π.Δ. 18/2018 με θέμα : «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  
2) Τις Οδηγίες του Εθνικού Οργανισμού Δημόσιας Υγείας την 1-10-2020-Λοίμωξη από τον Νέο 
Κορωνοϊό SARS-CoV-2(COVID-19), Πρωτόκολλο Διαχείρισης Κρούσματος για τους Χώρους 
Εργασίας του Δημοσίου Τομέα(εξαιρούμενων των Υπηρεσιών Υγείας και των Σχολείων). 
3) Το με αριθμ. 11638/26-10-2020 έγγραφο της Δ/νσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας. 
4) Το με αριθμ. 291982/26-10-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας της Περιφερειακής Ενότητας Καρδίτσας.  
5) Την αριθ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/16-10-2002 απόφαση του ΥΠΕΠΘ, «Περί καθορισμού των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Περιφερειακών Διευθυντών  Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης , …….» .  
6) Τη με αριθμ. πρωτ. Υ.Α. Φ.351.1/48020/Ε3/28-03-2019 με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών. 

Αποφασίζουμε  
 

Την προσωρινή αναστολή λειτουργίας της Δ/νσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας για 
δεκατέσσερις (14) ημέρες από 26-10-2020 έως και 8-11-2020, για την προστασία της δημόσιας 
υγείας, λόγω ύπαρξης επιβεβαιωμένων κρουσμάτων covid-19.  
 

                                                                      Ο  
Κοινοποίηση:                                                                                Περιφερειακός  Διευθυντής 
1)  ΥΠΑΙΘ                                                                                        Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας  
Γεν. Γραμματεία Αθμιας, Β/θμιας                                               Εκπαίδευσης  Θεσσαλίας   
Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής                                                                          
2)   Δ/νση ΔΔΕ Καρδίτσας                                                      
                                                                                                          
                                                                                                         Δρ Γεώργιος  Δοδοντσάκης 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ                                                          
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ                      

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,    
                ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

       
 

Ταχ. Δ/νση   : 
Τ.Κ. – Πόλη  : 
Πληροφορίες  :  
Τηλέφωνο  : 
Fax  : 
e-mail   : 

  Μανδηλαρά 23 
  412 22, Λάρισα 
  Ιακωβάκης Ιωάν. 
 2410.539211 
410.538611 
mail@thess.pde.sch.gr 

  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Λάρισα:     26   - 10   -2020   
Αρ.Πρωτ.:  11615 

mailto:mail@thess.pde.sch.gr

		2020-10-27T10:32:41+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




